
RASPORED  IV SEMESTAR 2022/2023 Aku{erki/Aku{er vonredni

Pedijatrija

Во договор со раководителот на Катедрата

Poradi maliot broj na studenti predavawata i ve`bite }e se odr`uvaat vo dogovor so 

predmetnite nastavnici 

Nega na novorodeno Во договор со раководителот на Катедрата

IPKM Dermatovenerologija Во договор со раководителот на Катедрата

Socijalna medicina Во договор со раководителот на Катедрата

Aku{erska nega 2 i aku{erstvo Во договор со раководителот на Катедрата

Во договор со раководителот на Катедрата

Psihofizi~ka podgotovka na roditeli Во договор со раководителот на Катедрата

Voved vo humana genetika Во договор со раководителот на Катедрата

Farmakologija


